CENA A PLATOVNÉ PODMIENKY  

5.1. Zmluvné strany sa dohodli na odmene za poskytovanie pravidelných Služieb v rozsahu podľa článku 3 tejto 

Zmluvy nasledovne: 

5.1.1. Za obdobie od 05.02.2026 do 31.12.2028 v dohodnutej paušálnej mesačnej odmene          1 628 

€ bez DPH (slovom jedentisícšesťstodvadsaťosem). 

5.2. Dohodnutá odmena za poskytovanie pravidelných Služieb bude Objednávateľovi fakturovaná 

v pravidelných mesačných intervaloch vždy k poslednému dňu kalendárneho mesiaca. 

5.3. V cene za poskytovanie pravidelných Služieb sú započítané aj náklady na dopravu do miesta plnenia.